
Uchwała Nr XXVIII/444/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań własnych gmin w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U.z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 38 z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa na 2021 rok n/w gminom 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin 
w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej: 
1) Gmina Janowo - 11 500,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem 

na zadanie: "Zakup wraz z montażem trybuny dla publiczności na boisku sportowym w miejscowości 
Komorowo"; 

2) Gmina Kurzętnik - 34 500,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysięce pięćset złotych 00/100)  
z przeznaczeniem na zadanie: "Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Krzemieniewo"; 

3) Gmina Miejska Szczytno - 34 500,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysięce pięćset złotych 00/100)  
z przeznaczeniem na zadanie: "Modernizacja skateparku przy ul. Pasymskiej w Szczytnie"; 

4) Gmina Miejska Ostróda - 34 500,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysięce pięćset złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Remont dachu budynku hali sportowo-widowiskowej przy 
ul. Kościuszki w Ostródzie"; 

5) Gmina Rozogi - 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na zadanie: "Modernizacja boiska do siatkówki plażowej w Farynach"; 

6) Gmina Orzysz - 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na zadanie: "Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Orzyszu "; 

7) Gmina Frombork - 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie: 
"Doposażenie infrastruktury sportowej na terenie miasta i gminy Frombork"; 

8) Gmina Biała Piska - 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Modernizacja i doposażenie boiska sportowego o nawierzchni z trawy 
naturalnej, zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki w Białej Piskiej". 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


